
SF-CARAVAN PERÄPOHJOLA RY

HISTORIIKKI 1975 - 2015 



Yhdistyksen perustaminen 

Vuosi 1975
Yhdistyksemme on perustettu 18.10.1975. Paikkana oli Ravintola Kahvi-Keidas Kemi. 

Perustamiskokouksessa Kemissä oli läsnä 52 vaunukuntaa. Alkuperäinen nimi yhdistyk-
sellemme oli SF-Caravan Peräpohjolan kerho. Perustajajäseniksi kokouksessa  nimitettiin 
Sinikka Herva, Juha Nuorgam ja Mauno Holpainen. Perustavassa kokouksessa puheenjoh-
tajana toimi Mauno Holpainen, sihteerinä Seppo Lukkarila. Kerhon ensimmäiseksi puheen-
johtajaksi valittiin Erkki Korkee.
 
Vuosi 1976
Jäsenistön keskuudessa pidettiin kerhon merkin suunnittelukilpailu.
Merkin suunnittelukilpailuun tuli yhdeksäntoista kilpailuesitystä, joista voittajaksi valittiin 
Vuokko Nuorgamin ehdotus. Merkki on edelleen yhdistyksemme käytössä ja se kuvaa on-
nistuneesti kerhon kotipaikkaa Kemiä, hyppäävä lohi on ideoitu Kemin vaakunasta.
Jäsenmäärä oli vuoden lopussa 100 jäsentä.

Vuosi 1977
Toisen toimintavuoden jälkeen  yhdistyksemme vuokrasi itselleen Takaluoma nimisen lei-
rintäalueen Olhavan kylästä Perämeren rannalta. Tällä alueella jäsenet viettivät muutamia 
kesiä 1970 luvun lopulla.
Kerhon nimi muuttui 1977 Liiton organisaatio muutoksen myötä Peräpohjolan Matkailuvau-
nuyhdistys SF-Caravan ry:ksi 
Vuoden lopussa jäsenmäärä oli kasvanut 160 jäseneen.

Vuosi 1978 
Yhdistyksen jäsenet ottivat käyttöönsä yhtenäiset retkeilyasusteet, punaisen toppaliivin ja 
sinisen anorakin. Asusteet saivat suuren suosion jäsenistön keskuudessa.
 
Vuosi 1979
Jäsenmäärä oli vuoden lopussa 202.

Vuosi 1980
Torniolaiset perustivat Tornioon oman yhdistyksen.  Samana vuonna tehtiin yhdistyksen 
sääntöihin muutos, jossa päätettiin kokousten ajankohdista siten, että kevätkokous pidetään 
maaliskuun loppuun mennessä ja syyskokous lokakuun loppuun mennessä.

Vuosi 1981
Kesäksi yhdistys vuokrasi Närränperän leirintäalueen Kuivaniemen Oijärveltä.
Samana vuonna  yhdistys löysi nykyisen alueen Simon Sankalan kylästä Simojoen rannalta. 
Alue vuokrattiin paikalliselta maanviljelijä Pertti Kormanolta. Vuokrasopimus tehtiin aluksi  
viideksi vuodeksi.
Ensimmäiset Elotreffit pidettiin alueella 14-16.8.1981.
Alueen vihkiäiset pidettiin 15.08.1981. Ensimmäisenä alueelle rakennettiin rantasauna, 
sekä puusee. 
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Vuosi 1982
Yhdistyksemme aloitteesta pidettiin ensimmäinen Yt-kokous naapuriyhdistysten kanssa. 
Kokouksessa sovittiin seuraavat ajankohdat Yt-treffeiksi:

• Pääsiäinen, Koillismaan yhdistys
• Vappu, Kainuun yhdistys
• Helluntai, Oulun seudun yhdistys
• Juhannus, Napapiirin yhdistys
•  Elotreffit, Peräpohjolan yhdistys
•  Ruskatreffit, Länsi-Pohjan yhdistys

Vuosi 1983
Yhdistyksen standardi tehtiin ja aihe pidettiin yhdistyksen merkin mukaisena. Samana vuon-
na rantaan rakennettiin ensimmäinen grillikota. Grillikodassa pidettiin monet yhteislaulutilai-
suudet aikanaan ja joskus myös Hulkkosen Raimo säesti niitä kitarallaan.

Vuosi 1984
Liitto täytti 20 vuotta ja yhdistyksemme ensimmäinen standardi n:o 1 luovutettiin Liitolle 
juhlien yhteydessä.
Kalottialueen syyspäivät järjestettiin yhdessä Länsi-Pohjan ja Napapiirin yhdistysten kans-
sa. Samana vuonna järjestettiin ensimmäinen  ajotaitotapahtuma yhdessä Länsi-Pohjan yh-
distyksen kanssa. Kahdeksan osallistujaa suoritti silloin pronssisen ajotaitomerkin. 
Rakennettiin Hopeapirtiksi nimetty päärakennus, joka toimii kesäisin kokoontumis- ja tanssi-
paikkana ja talvisin siellä säilytetään jäsenten alueella käyttämiä kalusteita yms. Rakennus 
saatiin lahjoituksena Kemin kaupungilta, jossa se oli palvellut aikaisemmin huoltokoppina 
Sauvosaaren urheilukentällä. Koppi purettiin, siirrettiin ja kasattiin nykyiselle paikalleen jä-
senten talkootyönä.

Vuosi 1985
Juhlittiin yhdistyksemme 10-vuotisjuhlaa ja muistettiin standardeilla sekä ansiolevykkeillä 
jäseniä ansioituneesta toiminnasta.
 
Vuosi 1986
Alueemme vuokrasopimusta jatkettiin 10 vuodeksi eteenpäin. 
Samana vuonna jäsenmäärä ylitti jo 250 jäsenen määrän.
Puheenjohtajana ollut Sinikka Herva valittiin ensimmäisenä naisedustajana SF-Caravan ry. 
Liittohallituksen jäseneksi. Sinikka oli hallituksen jäsenenä  vuosina 1986 ja 1987. 
Uusi vuokrasopimus rohkaisi jäsenistöä rakentamaan uuden tilavamman rantasaunan enti-
sen tilalle. Vanha sauna myytiin Kari Karjalaiselle, jonka kesänviettopaikka  sijaitsee saman 
joen rannalla muutama kilometri alempana.   Vanha sauna siirrettiin kokonaisena Karjalai-
selle maantiekuljetuksena. 

Vuosi 1987
Ajotaitotoimikunta kokoontui 6 kertaa ja 12 henkilöä suoritti silloin ajotaitomestarin merkin.

Vuosi 1988
Tehtiin ensimmäinen ”Peräpohjalainen” jäsenlehti, jota tehtiin vuosittain vuoteen 1992 saak-
ka. Lehden päätoimittajana toimi Sinikka Herva.
Jäsenmäärä oli vuoden lopussa 356 jäsentä.
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Vuosi 1989
Yhdistyksemme sai vuokrattua n. hehtaarin lisää aluetta käyttöömme, joka oli ollut aikaisem-
min paikallisen maanviljelijän viljelysmaa käytössä. Vuoden lopussa jäsenmäärä oli 390.
 
Vuosi 1990
Yhdistyksemme juhli 15-vuotisjuhlaa ja muistettiin standardeilla sekä ansiolevykkeillä jäse-
niä ansioituneesta toiminnasta. 
Sankalan kylään rakennettiin kunnallinen vesijohto. Samana vuonna alueemme liitettiin Si-
mon kunnan rakennuttamaan vesijohtoverkostoon. Tämä muutos toi suurta helpotusta ve-
den saantiin, koska aikaisemmin vesi jouduttiin hakemaan muutaman kilometrin alempana 
olevan kesämökin omistajan pumppukaivosta.
Pyyra Oy lahjoitti yhdistykselle kangasta, josta Senja Pörhölä ompeli isäntäliivejä käytettä-
väksi elotreffeillä ja muissakin yhteisissä tapahtumissamme.
Vuokrasopimusta jatkettiin Pertti Kormanon kanssa 10 vuodeksi eteenpäin. 
Yhdistyksemme myönsi neljälle veteraanijäsenelle vapaajäsenyyden.

Vuosi 1991
Rakensimme alueellemme uuden huoltorakennuksen, jossa oli tilat toimistolle, keittiölle, 
suihkuille, varastolle ja kemsan tyhjennykselle. Huoltorakennus rakennettiin jälleen koko-
naan yhdistyksemme jäsenten talkootyönä. Alue otettiin ensimmäistä kertaa myös talvikäyt-
töön.

Vuosi 1992
Osallistuimme järjestettyyn ”Ambulanssi Tallinnaan” keräykseen 1 mk/jäsen. Vuoden lopus-
sa jäsenmäärä oli 530. 
 
Vuosi 1994
Rakensimme alueellemme uuden grillikatoksen entisen paikalle. Vanha grillikatos olikin jo 
ehtinyt tummua noesta ja olipa se kerran jo vähän kärsinyt kevät-tulvien jäiden lähdöstäkin. 
Jäsenmäärä laski tänä vuonna 467 jäseneen, joka oli yleinen suuntaus koko valtakunnassa. 
Lama näkyi vaunukaupassakin hyvin selvästi.
 
Vuosi 1995
Yhdistyksemme täytti 20 vuotta ja muistettiin jäseniä ansioituneesta toiminnasta standardeil-
la sekä ansiolevykkeillä.
Rakensimme alueellemme suurtalouskeittön, jonka laitteet saimme lahjoituksena Kemin 
kaupungilta, kun se uudisti Kemin Lyseon tiloja remontin yhteydessä. Aikaisemmin olimme 
vuokranneet Elotreffeillemme siirrettävän kenttäkeittiön Suomen Armeijalta. Jäsenmäärä oli 
vuoden lopussa 492 jäsentä.

Vuosi 1996
Jäsenmäärä ylitti jälleen 500 jäsenen rajan ja se oli vuoden lopussa 523 jäsentä

Vuosi 1997
Nykyisen alueen osto yhdistyksellemme Pertti Kormanolta. Alueen ostoa oli suunniteltu ja 
siitä oli neuvoteltu jo useita vuosia aikaisemmin. Kauppasopimus alueesta tehtiin 30.07. 
Jäsenmäärä oli vuoden lopussa 521 jäsentä.
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Vuosi 1998
Alueellemme tehtiin aluesuunnitelma Arkkitehtitoimisto ARK Futura Oy:n toimesta. Suunni-
telmaa muutettiin joiltakin osin jäsenistömme toimesta, kun sitä toteutettiin. Samana vuonna 
rakennettiin rantatörmälle hirsirakenteinen laavu Lapin Ympäristökeskuksen avustuksella. 
Alueellamme alusta asti ollut heinälato siirrettiin uuteen paikkaan ja sitä myös kunnostettiin 
Lapin Ympäristökeskuksen tuella. Lato on toiminut Elotreffeillä lasten Diskona ja talvella yh-
distyksen varastona, nykyään kesäisin myös kirpputorina, johon jäsenistö tuo itselleen tar-
peetonta tavaraa kierrätettäväksi, ja näin kertyneet varat menevät yhdistyksemme hyväksi.
Jäsenmäärä oli vuoden lopussa 543 jäsentä.

Vuosi 1999
Saimme valmiiksi alueemme nykyisen tieverkoston ja salaojituksen, jota on myös myöhem-
min täydennetty. Teiden alla käytetyn ”suodatinkankaan” saimme lahjoituksena Kemin kar-
tonkitehtaalta, tehtaan käytöstä poistetuista kartonkikoneen viiroista. Jäsenmäärä oli vuo-
den lopussa 558 jäsentä.

Vuosi 2000
Yhdistyksemme juhli 25-vuotispäivää ja muistettiin standardeilla sekä ansiolevykkeillä jäse-
niä ansioituneesta toiminnasta. 
 
Vuosi 2002
Jäsenmäärä ylitti 600 jäsenen rajan.

Vuosi 2004
Vuosi oli kiivasta rakentamisen aikaa. Silloin valmistui uusi rakennus alueellemme, jossa 
oli kokoontumistila, sähkölämmitteinen sauna, pesuhuone ja wc-tila. Tämä uusi rakennus 
valmistui pikavauhtia ja se oli hyvä esimerkki alueemme jäsenten talkoohengestä, sekä hy-
västä ammattitaidosta, sillä kaikki työt tehtiin omin voimin. Tämän hankkeen toteutumiseen  
vaikutti Peräpohjolan Kehitys ry, joka myönsi meille huomattavan avustuksen ja lainan maa-
seudun kehittämisrahastosta. Tämä rakennus on nimetty ”Mutteriksi”, sen kuusikulmaisen 
pohjanmuodon takia.

Vuosi 2005
Hopeapirtti rakennukseen tehtiin joen puolelle uusi iso terassi, joka antaa lisää tilaa jo vähän 
ahtaaksi käyneelle rakennukselle. Yhdistyksemme täytti 30 vuotta ja jäseniä muistettiin an-
sioituneesta toiminnasta standardeilla sekä ansiolevykkeillä.

Vuosi 2006
Rantasaunan peruskorjaus, jolloin saunaan uusittiin katto ja ulkokatos sekä sisäpuolelle täy-
si pintaremontti.

Vuosi 2008
Alueella tehtiin normaaleja vuosittaisia kunnostustöitä.

Vuosi 2009
Alueen valaistusta aloitettiin parantamaan syksyllä.  Lapiotyönä kaivettiin kaapelointi ja pe-
rustukset viidelle uudelle valaisin pylväälle. Samaisena vuonna valmistui myös rakennus 
Hopeapirtin viereen, jossa on naisille ja miehille wc-tilat, sekä naisille suihkutila.
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Vuosi 2010
Yhdistyksemme täytti 35 vuotta ja  jäseniä muistettiin ansioituneesta toiminnasta standar-
deilla sekä ansiolevykkeillä.

Vuonna 2012
Syksyllä jatkettiin aluevalaistuksen parantamista. Alueelle asennettiin 7 kpl uusia valopylväi-
tä.  Kaapelointi ja pylväiden kaivutyö tehtiin tällä kertaa konetyönä. Uusi varastotila valmistui 
loppuvuodesta kesäkeittiö rakennuksen jatkoksi.
Vuoden lopussa jäsenmäärä oli 791, joista perhejäseniä oli 54.

Vuonna 2013
Vuoden lopussa jäsenmäärä oli 821, joista perhejäseniä oli 62.
 
Vuonna 2014
Tehtiin roskakatos sekä suoritettiin aluevalaistuksen loppuun saattaminen alueella. Alueelle 
asennettiin lisää 7 kpl valaisintolppaa. Tolppien asentamisessa ja kaapeloinnissa käytettiin 
apuna konetyötä. Yhdistyksen säännöt uudistettiin ja johtokunta muuttui hallitukseksi.
Vuoden lopussa jäsenmäärä oli 827, joista perhejäseniä oli 63.

Vuonna 2015
Yhdistys juhlii 40-vuotisjuhlaa ja muistaa standardeilla, ansiolevykkeillä ja ansiomitalleilla 
jäseniä ansioituneesta toiminnasta. 
Tämän hetken suunnitelmissa on rakentaa Hopeapirtin tilalle uusi hieman suurempi raken-
nus, joka toimii eri tilaisuuksissa kokoontumis- ja ajanviettotilana.  
Alueellamme on tällä hetkellä 122 sähköistettyä asuntovaunu- ja autopaikkaa.
Kesäisin alueella on noin 70 – 90 kausipaikkalaista vaunukuntaa.

________________________________________________________________________

Yhdistyksen muu toiminta:
Kesäkauden avajaisia alueellamme on pidetty perinteisesti toukokuun loppupuolella, jolloin 
aluetta on talkoilla laitettu kesäkuntoon.
 
Juhannuksena on pidetty perinteinen juhannusjuhla, johon on kuulunut tanssit elävän 
musiikin säestyksellä. Perinteinen juhannuskokon polttaminen läheisessä saaressa on 
kuulunut myös juhannusperinteisiin. Myös karaokelaulua on ollut mahdollisuus harrastaa 
varsinkin viikonloppuisin. 

Alueemme Yt-tapahtuma Elotreffit on järjestetty elokuun ensimmäisenä viikonloppuna, jol-
loin alueemme kävijämäärä on perinteisesti ollut 150 - 180  vaunukuntaa. Elotreffi- tapah-
tumassa on myös perinteisesti tanssittu elävän musiikin tahdissa, laulettu karaokea, sekä 
järjestetty erilaisia kilpailutapahtumia lapsille ja aikuisille.

Osa jäsenistämme osallistuu myös perinteisiin Pohjoismaisiin karavaanipäiviin, joita järjes-
tetään vuorottelu periaatteella eri pohjoismaissa. Myös Yt-alueella pidettäviin eri yhdistysten 
treffitapahtumiin osallistutaan vuosittain. Kaamoksen kaatajaiset, jotka pidetään tammikuun 
lopulla on myös Yt-alueen järjestämä tapahtuma, johon osallistutaan vuosittain.
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Kesäkauden päättäjäisiä pidetään syyskuun lopulla ja sen jälkeen monet alueella olevat 
jäsenemme vievät vaunujaan pohjoisen hiihto-ja laskettelukeskuksiin. Osa alueella olevista 
jäsenistä jää talveksi alueellemme. Osa  jäsenistämme jättävät vaunut alueellemme talvisäi-
lytykseen. Talvipaikkalaisia on normaalisti ollut alueella 15 – 20 vaunukuntaa ja sen lisäksi 
osa jäseniä käy asuntoautolla alueella myös talvisin.

Pikkujoulut on vuosittain pidetty eri vapaa-ajan viettopaikoissa tai ravintoloissa ja  joskus 
myös omalla alueellamme.

Yhteisiä teatteriretkiä on perinteisesti järjestetty aina silloin tällöin, ja useampia linja-auto-
matkoja myös Tallinnaan.

Talvitapahtumaa on  järjestetty alueellamme maaliskuun aikana. Talvitapahtumassa on pe-
rinteisinä lajeina ollut pilkkikilpailut, ”hiihtokilpailu”, sekä muuta leikkimielistä kilvoittelua. Illan 
lopuksi aina pidetty karaoketanssit.

Uuden vuoden tapahtumaa pidetään alueellamme joka vuosi perinteisin menoin, johon kuu-
luu yhteisruokailu, ilotulitteet ja tietenkin myös sauna ja karaoketanssit.

Nykyisen alueemme ympäristössä on mainiot mahdollisuudet monenlaisiin harrastuksiin. 
Alueemme rajoittuu yhteen Suomen harvoista vapaana virtaavista lohijoista. Joessa on 
monipuolinen kalakanta ja hyvät mahdollisuudet ravustukseen ja kalastukseen niin kesällä 
kuin talvellakin.  Joella pidettiin muutama vuosi sitten jopa perhokalastuksen MM- kilpailut. 
Lähialueelta löytyy myös erittäin mainiot marjapaikat. Alue on erityisen tunnettu runsaista 
hillasoista, joista vuosittain poimitaan suuria määriä tätä haluttua herkkua. Kaikkia muita-
kin metsämarjoja löytyy runsaasti. Sienestäjille löytyy myös omat sienipaikat. Suuret erä-
maa-alueet takaavat myös metsästyksen ja retkeilyn harrastajille mainiot mahdollisuudet ul-
koiluun. Lähialueella on myös hienoja järviä ja lampia, sekä koskematonta erämaa luontoa, 
luonnonsuojelusoita ja pieniä jokia ja sivupuroja sekä komeita maisemia. Lähialueella on 
myös erittäin suosittu ja tunnettu Martimoaavan soidensuojelualue, joka  on hyvin suosittu 
niin retkeilijöiden kuin lintuharrastajienkin keskuudessa. Alueelta löytyy yöpymis-, ja nuotio-
paikkoja retkeilijöille ja marjastajille.

Yhdistyksen tiedotustoiminta toimi aluksi jäsenille toimitettavilla jäsentiedotteilla ja myöhem-
min jäsenlehdillä, joko kotia postitettuna tai verkkolehtenä. Myöhemmin internet-yhteyden 
yleistyessä perustettiin oma kotisivu, jossa esitellään yhdistyksen toimintaa, sekä tiedote-
taan tulevista tapahtumista. Sivu on ollut käytettävissä vuoden 2006 alusta. (www.sfc-pera-
pohjola.fi)  Yhdistyksellämme on myös tiedostuskanavana Facebook-sivusto, joka on perus-
tettu vuonna 2012.  www.facebook.com/hopeapera
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Huomion osoitukset:

Liiton erikoismitalli 
Elli Kursu      17.05.2014   Liitto 50 v. 
Liiton kultainen yhdistysmerkki  
Elli Kursu       07.08.2010      Yhdistys 35 v.
Liiton hopeinen yhdistysmerkki 
Pertti Hamari                                       08.08.2015 Yhdistys 40 v.
Sirkka-Liisa Mällinen     08.08.2015 
Päivi Alajas       08.08.2015 
Liiton pronssinen yhdistysmerkki     
Rainer Mällinen     08.08.2015          Yhdistys 40 v. 

Liiton ansiolevyke ( ”kuparitaulu” ) 
Sinikka ja Matti Herva      14.08.1985  Yhdistys 10 v. 
Salme ja Erkki Korkee    14.08.1985
Elli ja Heikki Kursu    14.08.1985
Vuokko ja Juha Nuorgam   14.08.1985
 
Anne ja Kari Hannula    05.09.1990  Yhdistys 15 v.
Kirsti ja Raimo Rautio    05.09.1990 
 
Ulla ja Jorma Viiri    11.09.1995  Yhdistys 20 v.
 
Leena ja Jorma Kyllönen   12.08.2000   Yhdistys 25 v.
Eeva Zitting ja Tapio Kallio   12.08.2000 
Anja ja Arvo Peltoniemi   12.08.2000 
 
Leila ja Seppo Ruottu    06.08.2005  Yhdistys 30 v.
Tuula ja Tapio Piiparinen   06.08.2005    
Taimi ja Olavi Lento    06.08.2005  
 
Auli ja Rainer Mällinen    07.08.2010  Yhdistys 35 v.
Sirkka-Liisa ja Urpo Mällinen   07.08.2010
Tuovi ja Pertti Hamari    07.08.2010
Eija ja Erkki Kiimamaa    07.08.2010
Eeva ja Aaro Pirttijärvi    07.08.2010
Päivi ja Timo Alajas    07.08.2010
Leena ja Eero Laakso    07.08.2010
Paula ja Tuomo Kallijärvi    07.08.2010 

Pirjo ja Antti Rajaniemi     08.08.2015  Yhdistys 40 v.
Tuula ja Tapio Juntunen   08.08.2015
Eija ja Reijo Kantola    08.08.2015
Pirkko ja Markku Salmelainen  08.08.2015
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Yhdistyksen standardi
 
Matkailuvaunu liitto SF-Caravan  n:o 1  26.05 1984     Liitto 20 v.
Sinikka ja Matti Herva     n:o 2  10.08.1985     Yhdistys 10 v. 
Vuokko ja Juhani Nuorgam   n:o 3  10.08.1985
Elli ja Heikki Kursu    n:o 4  10.08.1985
Salme ja Erkki Korkee    n:o 5  10.08.1985
Anneli ja Kullervo Hekkanen      n:o 6  10.08.1985
Leena ja Jorma Kyllönen   n:o 7  10.08.1985
Ulla ja Jorma Viiri    n:o 8  10.08.1985  
Terttu ja Pentti Ylisuvanto   n:o 9  10.08.1985
Anne ja Kari Hannula    n:o 10 10.08.1985
 
Martti Jääskö Lappi-Caravan   n:o 11         19.10.1985
Raahentienoo SF-C yhdistys   n:o 12 14.09.1985

Pertti Kormano     n:o 13 11.08.1990   Yhdistys 15 v.
Pentti Rautio Pyyra Oy    n:o 14 11.08.1990
Anna-Leena ja Matti Haggren  n:o 15 11.08.1990
Kirsti Matinlassi ja Martti Varis  n:o 16 11.08.1990
Taimi ja Olavi Lento    n:o 17 11.08.1990
Anneli ja Eero Vuorisalo   n:o 18 11.08.1990
 
Norrbpotten CC-Club    n:o 19 22.09.1990
Länsi-pohjan SF-C yhdistys   n:o 20 22.09.1990

Napapiiri SF-C yhdistys ( 20 v. )     n:o 21 21.08.1993
Ounas-Lappi SF-C yhdistys ( 10 v)  n:o 22 29.05.1995
  
Tuula ja Tapio Piiparinen    n:o 23 05.08.1995   Yhdistys 20 v.
Ritva ja Seppo Heikkinen   n:o 24 05.08.1995
Helvi ja Hannu Heimonen          n:o 25 05.08.1995
Maija-Liisa ja Raimo Kivelä   n:o 26 05.08.1995
Hyry Caravan Tornio     n:o 27 05.08.1995
Oulun Seutu SF-C yhdistys   n:o 28 05.08.1995

Koillismaa  SF-C yhdistys   n:o 29 11.10.1997
Aula Caravan      n:o 30 26.02.1999

Sirkka-Liisa ja Viljo Lindberg   n:o 31 12.08.2000   Yhdistys 25 v.
Leila ja Seppo Ruottu    n:o 32 12.08.2000
Sinikka ja Seppo Lämsä   n:o 33 12.08.2000
Jukka Lahti Artic Motorhome   n:o 34 12.08.2000
Simon Kunta     n:o 35 12.08.2000
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Sirkka-Liisa ja Urpo Mällinen   n:o 36 06.08.2005   Yhdistys 30 v.
Irma ja Veikko Prykäri             n:o 37
Leena ja Eero Laakso                 n:o 38
Tuula ja Tapio Juntunen                        n:o 39
Anna-Liisa ja Risto Hast           n:o 40    
Päivi ja Timo Alajas                  n:o 41
Auli ja Rainer Mällinen              n:o 42   
Eija ja Erkki Kiimamaa             n:o 43       
Pirkko ja Markku Salmelainen          n:o 44
Seija ja Kauko Nerg                  n:o 45
Eeva ja Aaro Pirttijärvi              n:o 46
Tuovi ja Pertti Hamari              n:o 47
Ritva ja Sulevi Uusitalo             n:o 48
Jaakko Niskala                                        n:o 49

Vuokko ja Pekka Posti                    n:o 50         07.08.2010  Yhdistys 35 v.
Tuula ja Ossi Nosa                             n:o 51
Eija ja Reijo Kantola                          n:o 52
Pirkko Mattila ja Esko Kallio               n:o 53
Paula ja Tuomo Kallijärvi           n:o 54

Alpo ja Anja Kursu    n:o 55         08.08.2015  Yhdistys 40 v.
Pirjo ja Antti Rajaniemi    n:o 56
Sisko ja Seppo Leskinen                     n:o 57
Mauri ja Arja Mäkinen                     n:o 58
Ruununhelmi (YT-treffit)          n:o 59
Eesti Karavanin 35-v juhlat   n:o 60
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Yhdistyksemme toimihenkilöt:

Puheenjohtajat:    
Erkki Korkee   1975 - 1976, 1978-1981
Jorma Kyllönen   1977 
Kullervo Hekkanen  1982 - 1984
Sinikka Herva    1985 - 1986  
Kari Hannula      1987 - 1991
Tapio Piiparinen   1992 - 1993, 2007
Kari Rantsi    1994 - 1995 
Erkki Ruotsalainen  1996 - 1997
Elli Kursu    1998 - 2002, 2008
Rainer Mällinen           2003 - 2006, 2010 - 2012
Jari Kallio    2009 
Eija Kantola   2013 -

Varapuheenjohtajat:
Jorma Viiri    1985
Raimo Rautio   1988
Sinikka Herva   1989 - 1993, 2000
Tapio Piiparinen   1994 - 1995
Kari Rantsi    1996
Seppo Ruottu   1997 - 1999, 2003 - 2004
Tapio Kallio    2001 - 2002
Pertti Hamari   2005 - 2006, 2014 - 2015
Kari Hannula   2007
Vuokko Posti   2008
Tuomo Kallijärvi   2009
Tony Ketopaikka   2010 - 2011
Hannu Kärsämä    2012 - 2013

Sihteerit:
Seppo Lukkarila    1975 - 1977
Elli Kursu    1978 - 1986,1989 - 1991, 2011 - 2013, 1.7.-31.12.2014
Keijo Marttala   1987 - 1988
Seppo Heikkinen   1992 - 1993
Pirkko Salmelainen  1994 - 1996
Eeva Kaisa Zitting  1997 - 1998
Päivi Alajas    1999 - 2007
Eija Kantola    2008 - 2010
Matti Saari                1.1. - 30.6.2014
Marjut Saari       2015 -
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Taloudenhoitajat:

Maija-Liisa Knuuti  1975 - 1977
Leena Maijala   1978 - 1979
Anne Hannula   1980 - 1983
Marjut Turpeinen   1984 - 1987
Lilja Marttala   1987 - 1988
Ritva Heinälehto   1989 - 1990
Irma Luoma    1991 - 1993
Sirkka-Liisa Lindberg  1994 - 1999
Sirkka-Liisa Mällinen  2001 - 2007,  2009 -
Tilitoimisto                     2008

Johtokunta 1975 - 2014, Hallitus 2015 -

Sinikka Herva   1975 - 1984, 1991 - 1996, 1999 - 2000
Juha Nuorgam   1975 - 1987
Mauno Holpainen  1975 - 1976
Heikki Lunki   1975 - 1977
Atte Ellilä    1975 -1976
Seppo Karjalainen  1975 - 1976
Jorma Kyllönen    1976
Anneli Lunki   1976 - 1978
Erland Tuominen   1976 - 1978
Reino Huhta   1978
Matti Posti    1978 - 1979
Jorma Kyllönen   1978 - 1979
Greta Kumpulainen  1978 - 1979
Kalervo Hooli   1979 - 1980
Seppo Hekkanen   1979 - 1980
Riitta Parviainen   1979 - 1980
Tuula Dufva   1979 - 1980 
Seppo Heikkinen           1979 - 1981,  1985 - 1987
Arvi Karjalainen   1980 - 1981
Raimo Kivelä   1980
Kullervo Hekkanen  1981,  1985 - 1987
Ritva Nevala    1981 - 1982
Ulla-Maija Kyllönen  1981 - 1982
Raimo Suokko   1981,  1992 - 1993 
Jorma Viiri    1982 - 1987,  1992 - 1993
Hannu Heimonen  1982 - 1983
Pekka Immonen   1982 - 1984
Seppo Lukkarila   1982 - 1983
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Veikko Turpeinen   1983 - 1984
Ulla-Maija Neijonen  1983 - 1984
Juhani Filpus   1984 - 1985
Viena Kallio   1985 - 1986
Toivo Hämäläinen  1985 - 1987
Lilja Marttala   1985 - 1988
Raimo Rautio   1985 - 1991
Maili Aitto-oja   1986 - 1987
Eero Vuorisalo   1987 - 1991
Kirsi Matinlassi    1987 - 1988
Matti Herva    1987 - 1988
Aulis Herlevi   1987 - 1988
Ritva Heinälehto   1988 - 1989
Matti Haggren   1988 - 1989
Pentti Rautio   1988 - 1989
Tuula Piiparinen   1989 - 1991, 2003 - 2006
Anna-Leena Haggren  1990 - 1993
Eero Heinälehto   1990 - 1991 
Kari Pörhölä   1990
Irma Luoma   1991 - 1993
Jarl Jacobbson   1991 - 1992
Seppo Heikkinen   1991 - 1994
Kari Rantsi    1992 - 1993, 1996
Erkki Ruotsalainen  1993 - 1995 
Hannu Heimonen  1993 - 1994
Pirkko Salmelainen  1994 - 1997, 2014 -
Seppo Ruottu   1994 - 1999, 2003 - 2004, 2006
Eero Laakso   1994 - 1997
Esko Ämmälä   1994 
Tapio Piiparinen   1994 - 1998, 2015 -
Sirkka-Liisa Lindberg    1994 - 1997
Elli Kursu    1994 - 1997, 2003 - 2006, 2011 -
Tapio Kallio    1997 - 2002
Jaakko Heiska   1997 - 1998
Erkki Kiimamaa   1998 - 2007
Ulla Piipponen   1998 - 1999
Arvo Peltoniemi   1998 - 1999
Timo Alajas    1998 - 2001, 2015 -
Aaro Pirttijärvi   1999 - 2000, 2004 - 2005
Markku Mankinen  2000 - 2001
Jouko Piipponen   2000 - 2001
Leena Kyllönen   2000 - 2001
Reima Ryhänen   2001 - 2002
Seija Nerg    2001 - 2003
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Rainer Mällinen   2002 - 2003
Hannu Peurasaari  2002 - 2005
Seppo Lämsä   2002 - 2003
Eero Puikko   2002
Jari Kallio    2003 - 2005
Pertti Nikkilä   2004 - 2006
Pertti Hamari   2005 - 2012, 2014 -  
Eero Laakso   2006 - 2007 
Juha Lappalainen  2006 - 2007
Kari Hannula   2007 - 2008
Eija Kantola   2007 - 2010
Vuokko Posti   2007 - 2008
Tuomo Kallijärvi   2007 - 2010
Jouko Tainio   2008 - 2009
Tony Ketopaikka   2008 - 2012
Mauri Mäkinen   2008 - 2009
Toivo Uusitalo   2009
Pekka Posti   2009 - 2010
Päivi Alajas    2010 - 2014
Mika Sankala   2010 - 2011
Eero Puikko   2010 - 2011 
Ossi Nosa    2011 
Kimmo Hirvonen   2011 - 2012
Pirjo Rajaniemi   2012 - 2013, 2015 -
Hannu Kärsämä   2012 - 2013
Pauli Liimatainen   2012 - 2013
 Jarmo Kalliokokko  2013 - 2014
Rainer Mällinen   2013 
Tuomo Kallijärvi     2013 - 2014
Pirkko Mattila    2013 
Martti Kenttä   2014 - 
Raini Kurttio   2014 - 
Pirkko Salmelainen  2014 - 
Pertti Hamari   2014 - 
Timo Alajas    2015 -
Pirjo Rajaniemi   2015 -
Tapio Piiparinen   2015 -
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Historiikin lähde aineina on käytetty  Sinikka Hervan kirjoittamia Historiikki 1975 – 
1985, sekä Historiikki 1986 – 1995 ja Tapio Piiparisen pitämää historiikki puhetta 
30- vuotisjuhlassa. Historiikkiä on täydennetty myös jäseniltä saamilla tiedoilla.
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Hallitus 2015:

Eija Kantola, puheenjohtaja
Pertti Hamari, varapuheenjohtaja
Marjut Saari, sihteeri (ulkop.)
Pirkko Salmelainen
Elli Kursu
Timo Alajas
Martti Kenttä
Raini Kurttio
Tapio Piiparinen
Pirjo Rajaniemi

Rahastonhoitaja 
Sirkka-Liisa Mällinen

YT-alueen yhdyshenkilö ja Hopeaperän alueen yhdyshenkilö
Elli Kursu 

Juhlatoimikunta 
Eija Kantola (vetäjä)
Hallituksen jäsenet 
Päivi Alajas
Tuula Juntunen
Tuula Piiparinen




